日ス振支企第36号

令和3年 5月 20日

一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟代表理事 殿

独立行政法人 日本スポーツ振興センター

理 事 長  芦 立  訓

令和2年度スポーツ振興くじ助成金交付額確定通知書

令和2年度スポーツ振興くじ助成金の額を、独立行政法人 日本スポーツ振興センタースポーツ

振興くじ助成金交付要綱 (平成 15年度要綱第18号)第 13条の規定により、下記のとおり確定した

ので通知します。

確定額  金二_2=2Lユ∞ 日

(内訳 )

【本件連絡先】

独立行政法人 日本スポーツ振興センター

スポーツ振興事業部支援企画課

企画・総括係 担当 :西・貞野

〒107-0061 東京都港区北青山2-8-35

Tel : 03-5410-9180  Fax : 03-5411-3477

E―mall i kuJi― JOsei@JpnspOrt.go.Jp

「
Ｅ

言

ロ

事業細 目名

事業名
確定額

スポーツ情報の提供 (ス ポーツ)

ホームページ制作事業 836,000 円

スポーツ情報の提供 (ス ポーツ)

キンボールスポーツ競技要覧制作事業 1,056,000円

スポーツ指導者の養成・活用 (ス ポーツ)

キンボールスポーツ措導者講習会2020 87,000 円

スポーツ教室、スポーッ大会等開催 (ス ポーツ)

2020年度 日本キンボールスポーツ連盟主催西 日本大会 549,000円

合計 2,528,000 円

一般社団法人 日本キンボールスポーツ連盟